                 Punktacja końcowa XX edycji Łomżyńskiej Ligi Szkolnej  2018/2019r. szachach – chłopcy

	C16
	Nazwisko i imię
	rok ur.
	Szkoła
	1 tur.
	2 tur.
	3 tur.
	4 tur.
	5 tur.
	6 tur.
	Suma

	1
	Karwowski Michał
	2005
	SP/PG Konarzyce
	4,0
	5,0
	5,5
	6,0
	5,5
	5,5
	27,5

	2
	Dłużniewski Karol
	2005
	SP/PG Pniewo
	4,5
	5,0
	4,0
	xxx
	5,0
	5,0
	23,5

	3
	Szeligowski, Paweł
	2003
	PG 9 Łomża
	5,0
	xxx
	6,5
	5,0
	5,5
	xxx
	22,0

	4
	Zalewski Paweł
	2003
	SP/PG Katolicka
	xxx
	4,0
	4,5
	4,0
	4,5
	4,0
	21,0

	5
	Bienias, Krzysztof
	2003
	SP9/PG Łomża
	5,0
	3,5
	5,0
	xxx
	3,0
	3,5
	20,0

	6
	Kucharski Maksymilian
	2004
	SP7/PG Łomża
	4,0
	xxx
	5,0
	5,0
	3,5
	xxx
	17,5

	7
	Majewski, Adrian
	2003
	SP/PG Ciechanowiec
	3,0
	3,0
	3,0
	4,0
	2,5
	3,0
	16,0

	8
	Kulawczyk, Przemysła
	2004
	SP/PG Pniewo
	3,5
	4,5
	4,0
	xxx
	4,0
	xxx
	16,0

	9
	Gromek Mikołaj
	2005
	SP/PG Pniewo
	2,0
	3,0
	xxx
	xxx
	4,0
	3,0
	12,0

	10
	Ostrowski Mariusz
	2004
	PG Piątnica
	xxx
	xxx
	3,0
	3,0
	xxx
	xxx
	6,0

	11
	Nierwiński Przemysław
	2003
	PG Piątnica
	xxx
	xxx
	3,0
	2,5
	xxx
	xxx
	5,5

	12
	Lipski, Seweryn
	2004
	SP/PG Ciechanowiec
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	4,0
	xxx
	4,0

	13
	Błażuk Jan
	2005
	SP4/PG Zambrów
	xxx
	xxx
	xxx
	4,0
	xxx
	xxx
	4,0

	14
	Świerżewski Stanisław
	2003
	SP/PG Katolicka
	xxx
	xxx
	4,0
	xxx
	xxx
	xxx
	4,0

	15
	Samluk Miłosz
	2003
	PG Piątnica
	xxx
	1,0
	xxx
	2,0
	xxx
	xxx
	3,0

	16
	Malinowski Mateusz
	2004
	PG Piątnica
	xxx
	xxx
	3,0
	xxx
	xxx
	xxx
	3,0

	17
	Kulawczyk Daniel
	2005
	SP/PG Pniewo
	xxx
	2,5
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	2,5

	18
	Rutkowski Jakub
	2004
	PG Piątnica
	xxx
	xxx
	2,5
	xxx
	xxx
	xxx
	2,5

	19
	Wiśniewski Norbert
	2003
	PG Piątnica
	xxx
	xxx
	xxx
	1,0
	xxx
	xxx
	1,0


	C13
	Nazwisko i imię
	rok ur.
	Szkoła
	1 tur.
	2 tur.
	3 tur.
	4 tur.
	5 tur.
	6 tur.
	Suma

	1
	Chełstowski Bartosz
	2008
	SP 10 Łomża
	xxx
	4,5
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	24,5

	2
	Karwowski Marcin
	2006
	SP Konarzyce
	5,0
	5,0
	3,5
	4,5
	5,0
	4,5
	24,0

	3
	Wiszniewski Stanisław
	2007
	SP Katolicka
	5,0
	4,5
	xxx
	5,0
	4,5
	4,5
	23,5

	4
	Kwaśny Franciszek
	2008
	STO Ostrołęka
	4,0
	4,0
	4,5
	xxx
	5,0
	4,0
	21,5

	5
	Firmuga Jakub
	2007
	SP 7 Łomża
	5,0
	4,0
	xxx
	xxx
	5,5
	5,0
	19,5

	6
	Jemielity Mateusz
	2007
	SP Konarzyce
	xxx
	xxx
	3,0
	4,5
	4,5
	3,0
	15,0

	7
	Kozikowski, Sebastian
	2006
	SP Konarzyce
	4,0
	xxx
	xxx
	3,5
	xxx
	xxx
	7,5

	8
	Plichta Wiktor
	2007
	SP Ciechanowiec
	xxx
	xxx
	2,5
	xxx
	4,0
	xxx
	6,5

	9
	Piszczatowski Łukasz
	2007
	SP Dąbrówka Kościel
	xxx
	4,0
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	4,0

	10
	Wróblewski Juliusz
	2008
	SP 9 Łomża
	xxx
	xxx
	xxx
	3,0
	xxx
	xxx
	3,0

	11
	Lemański Gabriel
	2008
	SP Nowogród
	xxx
	xxx
	xxx
	3,0
	xxx
	xxx
	3,0


Uwaga! – zaznaczone pole to najsłabszy wynik nie liczony do klasyfikacji końcowej. Przy równej ilości punktów decydował odrzucony wynik.












Sędzia szachowy – Sławomir Sobociński kl-I

